государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулёвск Самарской области

 (ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное, ул.

Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68488

E-mail ОУ: school1_zhg@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 г.                                                                                              №83- од

«О назначении лица, ответственного за работу по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма»

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2021-2022 учебном  году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Лукьянову Ларису Петровну

ответственным за работу по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2021-2022 учебном  году.

Директор ГБОУ СОШ №1:                                                   Н.Н.Федорова

Ознакомлена:                                                                           Л.П.Лукьянова

mailto:school1_zhg@mail

		2021-11-21T10:50:50+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.